АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 04 мая  2017 года                                                 № 273

с.Кыра

Об отмене особого противопожарного режима в лесах
Кыринского района

      В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О пожарной безопасности» и п.7 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.9, 26 ст.8, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», в связи с отсутствием причин, послуживших введению особого противопожарного режима, администрация муниципального  района «Кыринский район» постановляет:

      1. Отменить в лесах Кыринского района с 04  мая 2017 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 10 апреля 2017 года    № 160 «О  введении  особого противопожарного режима в лесах Кыринского  района».

      2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 10 апреля 2017 года   № 160 «О  введении  особого противопожарного режима в лесах Кыринского  района».

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда».

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

          В.С.Сабуров